

Hot Dog-Weckerl mit Loch (Artikel - Nr.: 215705)

Hot Dog-Weckerl mit Loch

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, ROGGENMEHL, Emulgator
Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren,
Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE